Item pro pacte entre nosaltres que vos dit Castanyer soles hajeu a obrar y

treballar en ella y no niguna altre persona per vos donant vos y acullintvos en
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lo ters y tersera part de la sosa que dins aquests dos anys se fara en la vila de
Campos ab tal empard que per dit ters me hajeu de pegar y contribuir
proportionadement de la manera que jo per tota aquella contribueschi com axi
sia entre nosaltres trectat y resolt.

Hoc itaque arrendamentum de dita obra de obrai ad dictum tempus et spatius
vobis dicto Castanyer ad dictum effectum facio cum supradictis pactis
conditionibus et annua mersede pro ut melius et sic promitto facere habere
durante dicto tempore et teneri de evictiones ad hec presens.

Ego dictus Joannes Castanyer, vitrierius, precitris gratis etc. accepto dictum
arrendamentum de dicta boca de obray per vos dictus Hieronimus Abram mihi
ad dictum tempus et effectis cum annua mersede et conditionibus predictis
factum etsic. Promitto dictam annuam mersedem axi de dita boca de obray
com de dita suis loco et tempore vobis solvere cetera que ad me spectantia
complere et adimplere modo quo supra est tractatus, pro quibus quidem
omnibus per nos ambas partes servandis et adimplendis obligo altera pars
nostram alteri et mutuo et vicissim ad invicem bona nostra omnia etc. renuntio
omnes libelli oblationi feriis et foro etc. largem.

Testes etc.: Joannes Gilebert, petit loci de Llorito termini predicte ville de
Sineu, et Joannes Garau Ville, sive parrochia de Campanet, omnes in predicta

villa de Sineu reperit.

Document 87

1641, novembre, 12.

Bartomeu Calafat i la seva esposa, Pere Soberats i la seva esposa, vidriers, i
Jeronia Soberats, vidua de Joan Soberats, vidrier, reconeixen deure a
Dionisia Pax, vidua de Pere Ramon Zafortesa, 288 lliures i 7 sous preu de 543

lliures de barrella.

ARM, Not. C-722, fol. 386v-388.
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Nos Bartholomeus Calefat, Elysabeth Gallard et Calefat, eius uxor, Petrus
Subirats, et Magdalena Vidal et Subirats, coniuges, vitrierii presentis civitatis,
et Hieronyma Subirats, vidua relicta a Joannes Subirats, vitrierio
Marioricarum, mater dicti Petri Subirats, gratis etc. quilibet nostrum
principaliter et insolidum obligati confitemur, et in veritate recognoscimus nos
debere vobis admodum illustri et egregie domine Done Dionisie Pax Fuster et
Cafortesa, vidua relicte ab egregio Don Petro Raymundo Cafortesa, comite
Santa Marie de Formiguera, ducentum octuaginta octo libras et septem solidos
monete Maioricarum, quarum precio a vobis dicta egregia domina Dionisia
Pax Fuster et Cafortesa, comitissa Santa Maria de Formiguera, emimus,
habuimusque et recepimus quinquaginta centipondia et quadraginta tres libras
de barrella, nets de totes tares, ad rationem quinque librarum et decem
solidorum pro quolibet centipondio iam per nos appendito de quorum omnium
centipondiorum bonitate contenti fuimus et contentamur. Ideoque promittimus
et nos obligamus solemni stipulatione premissa solvere vobis dicte domine
comitisse de Formiguera ys presenti quo ad firmas nostras dictorum
Bartholomei Calefat, Petri Subirats et Hieronima Subirats vidue et vestris etc.
omnes dictas biscentum octuaginta octo libras et septem solidos in hunc
modum (...) a die presenti ad tres menses proxime et immediate sequentes
quinquaginta libras et lapsis dictis tribus mensibus qui finient die quinta
decima mensis februarii proxime sequentis, ad aliorum tres menses alias
quinquaginta libras et sic de inde successive de tribus in tribus mensibus
quinquaginta libras donec et quousque dominatio vestra completam a nobis
habeat satisfactionem dictis integris biscentum octuaginta octo libris et septem
solidis. Que omnia et singula supradicta promittimus attendere, servare et
complere omni dilatione et contradictione cessante etc. habita super his
exequutione pro facta taliter quod lapsis dictis prefixis terminis et non solutis
possit dominatio vestra et suis successores exequutive procedere contra nos, et
quemlibet nostrum insolidum et nostros usque ad pignerum sufficientium
captionem nulla ad idem pecata monitione seu intima cui specialiter